
Załącznik nr 12 

 

 

Uchwała nr 93/2023/2024 

 Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 27 lutego 2024 r.  

w sprawie zmiany recenzenta w przewodzie doktorskim Pani mgr Kingi Jaszczyk. 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w związku § 13 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o 

nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW zmienia recenzenta w przewodzie doktorskim Pani 

mgr Kingi Jaszczyk pt. ”Odpowiedzialność odszkodowawcza faktycznych członków zarządu 

wobec spółki i jej wierzycieli” w ten sposób, że 

1) odwołuje jako recenzenta Pana dr hab. Aleksandra Kappes, prof. ucz. - 

Uniwersytet Łódzki; 

2) powołuje jako recenzenta Pana dr hab. Pawła Zdanikowskiego - Katolicki 

Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 


